12, skall till Iso Team AB utge 
tjugotusen (20 000) kr. 

2. Arbetsdomstolen avslår Iso Team AB:s talan i övrigt. 

3. Iso Team AB skall ersätta Svenska Byggnadsarbetareförbundet och 
Svenska Byggnadsarbetareförbundet, avd. 12, för deras rättegångskostnader i 
målet med etthundrafemtiofyratusentvåhundrafemtiosex (154 256) kr, varav 
143 750 kr utgör ombudsarvode, jämte ränta enligt 6 § räntelagen från dagen 
för denna dom till dess betalning sker.  

Ledamöter: Inga Åkerlund, Claes-Göran Sundberg, Gunilla Upmark, 
Charlott Richardson, Håkan Torngren, Ronny Wenngren och Kjell Eriksson.